1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 мая 2019 года
	№
	283
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 апреля 2016 года № 211

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 апреля 2016 года № 211 «Об утверждении Порядка деятельности Чукотского рыбохозяйственного совета» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа                (Николаев Л.А.)» заменить словами «Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.)»;

2) в приложении:

в подпункте 1 пункта 2.2 раздела 2 «Состав Совета» слова «Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамента сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа»;

в разделе 5 «Порядок деятельности Совета»:

в пункте 5.8 слова «Управления рыболовства, пищевой и перерабатывающей промышленности Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Управления сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Департамента сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа»;

в пункте 5.10 слова «Управление рыболовства, пищевой и перерабатывающей промышленности Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа» заменить словами  «Управление   сельского  хозяйства,  рыболовства  и  продовольствия
Департамента сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин